Câmara Municipal de Corumbá/MS, através das suas Redes Sociais, bem como a Produção de Vídeos, com conteúdo
jornalístico, estrutura para Backup e guarda do material produzido de forma espontânea e agendada, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais).

FONTE DE RECURSO: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - FICHA 18 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.

BASE LEGAL: Lei n° 14.133/21 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: ADJUDICAR O Objeto do Pregão Presencial nº 001/2024 (Contratação da Empresa CJR